
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234572/

Código da publicação: 234572

Data da emissão do comprovante: 10/03/2025 22:50:31

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 30

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico, englobando materiais e
mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de Lucélia-SP
Resumo: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico, englobando materiais e
mão-de-obra, tipo CBUQ em diversas ruas do município de Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

16/03/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

16/03/2020 00:00:00 DECLARAÇÃO DE EXEQUIBILIDADE Baixar

16/03/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

16/03/2020 00:00:00 ART - TP002/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234572/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-englobando-materiais-e-mao-de-obra-tipo-cbuq-em-diversas-ruas-do-municipio-de-lucelia-sp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffd34813feca450b1a1af3c2cd344016.xlsx
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bde396405da7f15c0f4a27b9651d523c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2d4f9012fccc43633994fa5fca58e5a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3dd8be79eb77745731594a3413a8728.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683ec65a7a758b7f5ce68fe21cdf7913.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63e7d2dce750a7c9f6943d5c3c891fa2.pdf

